
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/04/2016 17:44

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/04/2016 17:46

Fecha/Date: 23-abr.-16

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 146 GUTIÉRREZ CUBAS, ITZIAR CUELEBRE ASTURIANA 27 0:01:48,404 33,209

2º 130 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 26 0:01:48,419 33,205

3º 133 SANCHEZ ALONSO, LIDIA 2MIL6 ARAGONESA 25 0:01:49,104 32,996

4º 119 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 24 0:01:49,466 32,887

5º 154 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 23 0:01:49,634 32,837

6º 150 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 22 0:01:49,962 32,739

7º 125 LOPEZ ALEIXANDRE, JULIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 21 0:01:50,315 32,634

8º 132 REYES MACARRO, IRENE 2MIL6 ARAGONESA 20 0:01:50,531 32,570

9º 126 MARTINEZ ARGUDO, ALBA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 19 0:01:42,045 35,279

10º 160 MARTINEZ DE LAFUENTE SAGASTI, BEREZI PILAR MARIANISTAS VASCA 18 0:01:42,179 35,232

11º 169 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 17 0:01:42,367 35,168

12º 117 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 16 0:01:44,348 34,500

13º 137 ESQUISABEL GONZÁLEZ, IRENE CD AMAYA NAVARRA 15 0:01:45,000 34,286

14º 173 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 14 0:01:45,926 33,986

15º 121 MORENO SÁNCHEZ, INÉS LAGUNAK NAVARRA 13 0:01:52,060 32,126

16º 149 BURILLO MURLA , PAULA COBRA CATALANA 12 0:05:00,000 12,000

17º 168 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 11 0:01:43,782 34,688

18º 145 GONZÁLEZ DÍAZ, OLAYA CUELEBRE ASTURIANA 10 0:01:43,830 34,672

19º 142 ÚRIZ MARTÍNEZ, MAIALEN CD AMAYA NAVARRA 9 0:01:43,853 34,664

20º 123 CHECA AZNAR, MARINA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 8 0:01:43,882 34,655

21º 120 MOLINA LIZASO, LEYRE LAGUNAK NAVARRA 0:01:45,172 34,230

22º 166 JIMENEZ RUBIO, PILAR SAN JUAN NAVARRA 7 0:01:45,330 34,178

23º 174 IBAÑEZ HERRERA , BLANCA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 6 0:01:45,457 34,137

24º 134 ARIZKUREN ESEBERRI, AITZÍBER CD AMAYA NAVARRA 5 0:01:45,506 34,121

25º 147 ROBLEDO GARCÍA, ANA CUELEBRE ASTURIANA 4 0:01:45,583 34,096

26º 148 ARREGUI GARCIA, ANDREA COBRA CATALANA 0:01:45,771 34,036

27º 131 MORTE CASADO, LOLA 2MIL6 ARAGONESA 0:01:46,084 33,935

28º 162 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA PILAR MARIANISTAS VASCA 3 0:01:46,233 33,888

29º 127 ROBLA ESPI, CELIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 0:01:46,260 33,879

30º 144 GONZÁLEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE ASTURIANA 0:01:46,801 33,708

31º 139 PÉREZ APESTEGUÍA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 0:01:47,168 33,592

32º 165 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA SAN JUAN NAVARRA 0:01:47,284 33,556

33º 129 JÚLVEZ IBÁÑEZ, VIOLETA 2MIL6 ARAGONESA 0:01:47,495 33,490

34º 138 EUGUI PASCAL, IZARNE CD AMAYA NAVARRA 0:01:47,927 33,356

35º 227 FOLCH SERRA, Zaira CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 0:01:48,079 33,309

36º 159 GARCIA REY, NAGORE PILAR MARIANISTAS VASCA 2 0:01:48,687 33,123

37º 170 SAEZ ARZA, SARAI SAN JUAN NAVARRA 0:01:49,058 33,010

38º 143 FERNÁNDEZ LANZA, LETICIA CUELEBRE ASTURIANA 0:01:53,622 31,684

39º 176 SANCHEZ PELLICERO , SILVIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 0:01:57,708 30,584

40º 156 VALLVERDU IMBERNON, LAIA COBRA CATALANA 0:02:04,813 28,843



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/04/2016 17:44

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/04/2016 17:45

Fecha/Date: 23-abr-16

Prueba/Race: 1.000 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 913 2MIL6 ARAGONESA 71 0:01:48,419 33,205

02º 911 COBRA CATALANA 57 0:01:49,634 32,837

03º 912 LAGUNAK NAVARRA 53 0:01:49,466 32,887

04º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 48 0:01:50,315 32,634

05º 914 CUELEBRE ASTURIANA 41 0:01:48,404 33,209

06º 901 SAN JUAN NAVARRA 35 0:01:42,367 35,168

07º 905 CD AMAYA NAVARRA 29 0:01:45,000 34,286

08º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 23 0:01:42,179 35,232

09º 915 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 21 0:01:45,926 33,986



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/04/2016 20:28

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/04/2016 20:28

Fecha/Date: 23-abr.-16

Prueba/Race: 5000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 129 JÚLVEZ IBÁÑEZ, VIOLETA 2MIL6 ARAGONESA 19,5 0:07:54,594

1º 130 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 19,5

1º 133 SANCHEZ ALONSO, LIDIA 2MIL6 ARAGONESA 19,5

1º 132 REYES MACARRO, IRENE 2MIL6 ARAGONESA 19,5

2º 148 ARREGUI GARCIA, ANDREA COBRA CATALANA 17,25 0:07:54,692

2º 156 VALLVERDU IMBERNON, LAIA COBRA CATALANA 17,25

2º 157 VIDAL PONCE, NATALIA COBRA CATALANA 17,25

2º 154 MORENO BALAGUE, TERESA COBRA CATALANA 17,25

3º 144 GONZÁLEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE ASTURIANA 20 0:07:57,659

3º 145 GONZÁLEZ DÍAZ, OLAYA CUELEBRE ASTURIANA 20

3º 146 GUTIÉRREZ CUBAS, ITZIAR CUELEBRE ASTURIANA 20

4º 165 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA SAN JUAN NAVARRA 17

4º 168 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 17

4º 169 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 17

5º 123 CHECA AZNAR, MARINA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 10,5

5º 125 LOPEZ ALEIXANDRE, JULIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 10,5

5º 126 MARTINEZ ARGUDO, ALBA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 10,5

5º 127 ROBLA ESPI, CELIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 10,5

6º 159 GARCIA REY, NAGORE PILAR MARIANISTAS VASCA 11

6º 160 MARTINEZ DE LAFUENTE SAGASTI, BEREZIPILAR MARIANISTAS VASCA 11

6º 162 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA PILAR MARIANISTAS VASCA 11

7º 117 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 6,5

7º 119 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 6,5

7º 121 MORENO SÁNCHEZ, INÉS LAGUNAK NAVARRA 6,5

7º 173 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 6,5

7º 174 IBAÑEZ HERRERA , BLANCA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 6,5

7º 176 SANCHEZ PELLICERO , SILVIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 6,5

9º 134 ARIZKUREN ESEBERRI, AITZÍBER CD AMAYA NAVARRA 2

9º 135 CERDÁN PAYO, ÁNGELA CD AMAYA NAVARRA 2

9º 142 ÚRIZ MARTÍNEZ, MAIALEN CD AMAYA NAVARRA 2



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/04/2016 20:28

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/04/2016 20:28

Fecha/Date: 23-abr-16
Prueba/Race: 5.000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 913 2MIL6 2MIL6 ARAGONESA 78 0:07:54,594

02º 911 COBRA COBRA CATALANA 69 0:07:54,692

03º 914 CUELEBRE CUELEBRE ASTURIANA 60 0:07:57,659

04º 901 SAN JUAN SAN JUAN NAVARRA 51

05º 904 CDT IN-GRAVITYCDT IN-GRAVITY VALENCIANA 42

06º 910PILAR MARIANISTASPILAR MARIANISTAS VASCA 33

07º 912 LAGUNAK LAGUNAK NAVARRA 19,5

07º 915MARIANISTAS ZARAGOZAMARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 19,5

09º 905 CD AMAYA CD AMAYA NAVARRA 6



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:2ªDIVISION FEMENINO

PUNTOS / POINTS
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TODAS 05-mar 05-mar 06-mar 09-abr 09-abr 10-abr 10-abr 23-abr 23-abr

Orden EQUIPO PAIS SPRINT ELIMINACIONRELEVOS AMERICANA EQUIPOSC.RELOJ EQUIPOSPUNTOS_ELIMINACIONSPRINT PUNTOS SPRINTRELEVOS AMERICANA EQUIPOS PruebasSuma 

Place TEAM COUNTRY 500 15000 2000 1000 10000 413 10000 1000 5000 GENERAL HandicapGral

1º 911 COBRA CATALANA 75 75 78 78 78 68 75 57 69 653

2º 913 2MIL6 ARAGONESA 64 64 69 69 59 47 51 71 78 572

3º 915 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 55 45 51 42 53 47 57 21 19,5 390,5

4º 914 CUELEBRE ASTURIANA 29 29 24 51 33 52 42 41 60 361

5º 904 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 34 42 10,5 60 35 30 25 48 42 326,5

6º 910 PILAR MARIANISTAS VASCA 29 48 60 33 37 17 43 23 33 323

7º 901 SAN JUAN NAVARRA 43 20 33 15 27 40 34 35 51 298

8º 912 LAGUNAK NAVARRA 38 22 10,5 24 30 48 29 53 19,5 274

9º 905 CD AMAYA NAVARRA 11 33 42 6 26 29 22 29 6 204


